 1
IOT-T 无线计量模块
安装使用说明书 V1.0
深圳市泰昂能源科技股份有限公司
 2
申     明
版权所有，未经本公司之书面许可，此手册中任何段落，章节内容均不得被摘
抄、拷贝或以任何形式复制、传播，否则一切后果由违者自负。

箱内，实现对不同区域和不同负荷的分项电能计量，统计和分析。
2 产品型号规格
2.1 IOT-T 主体模块命名规则
IOT-T(无线计量模块)/D20、D36（内置测温）或 D15（不带测温）
D20：互感器孔径 20mm；D36：互感器孔径 36mm；D15：互感器孔径 15mm；
2.2 配套互感器命名规则
OTH（互感器）-0.66/K（低压开口式互感器）-D20/D36/D15-版本号
D20：互感器孔径 20mm；D36：互感器孔径 36mm；D15：互感器孔径 15mm；
2.3 规格型号
表 1 IOT-T 配套互感器规格型号
电压规格 电流规格 配套计量互感器
3×220/380V 3×80(400)A OTH-0.66/K-D20
3×120(600)A OTH-0.66/K-D36
3×1.5(6)A OTH-0.66/K-D15
3 技术参数
3.1 无线计量模块
表 2 IOT-T 主要功能
功能 功能说明
电能计量 有功电能计量（正、反向）
电量测量 U、I、 P、Q、S、PF、F
脉冲输出 有功脉冲输出
LED 指示
（L1、L2、L3）取电显示、
脉冲、通讯、无线状态指示
通讯
470MHz 无线传输
红外通讯
RS485 接口
 5
3.2 电气特性
表 3 IOT-T 电气特性
电压输入
额定电压 3×220/380V
参比频率 50Hz
功耗 <2VA（每相）
电流输入
输入电流 3×80(400)A、3×120(600)A、3×1.5(6)A
起动电流 1‰Ib（0.5S 级） 、4‰Ib(1 级)
功耗 <2VA (最大电流)
测量性能
符合标准 GB/T17215.321-2008、GB/T17215.322-2008
有功电能精度 1 级、D15（0.5S 级）
温度精度 ±2℃
脉冲 脉冲宽度 80±20ms
 脉冲常数 100imp/kWh、60imp/kWh
通信
无线 470MHz 无线传输，空旷时最远传输距离：1km
红外通讯 波特率固定为 1200
接口 RS485(A、B)
介质 屏蔽双绞线
协议 MODBUS-RTU、DL/T 645-07
3.3 环境条件
表 4 IOT-T 环境条件
温度范围 工作温度 -20℃~60℃
存储温度 -30℃~70℃
湿度 ≤95%（无凝露）
海拔 <2000m
4 外形尺寸及安装说明（单位：mm）
4.1 外形尺寸(单位：mm)
表 5 IOT-T 及配套互感器外形尺寸
计量模块 长×宽×高 88mm×54mm×50mm
OTH-0.66/K-D20 互感器 长×宽×高 90mm×57mm×35mm 二次测线长 350mm
OTH-0.66/K-D36 互感器 长×宽×高 109mm×71mm×35mm 二次测线长 500mm
OTH-0.66/K-D15 互感器 长×宽×高 42mm×35mm×29mm 二次测线长 1500mm
 6
图 1 IOT-T 尺寸图
图 2 配套互感器 OTH-0.66/K-D20 互感器尺寸图
图 3 配套互感器 OTH-0.66/K-D36 互感器尺寸图
图 4 配套互感器 OTH-0.66/K-D15 尺寸图
 7
4.2 安装说明
第一步：将刺针螺杆松到底，旋转线缆                第二步：打开开口式互感器，并把
螺杆将压线挡板松到顶部（如上图）。                 压线挡板向上旋转 90 度（如上图）。